
ZARZĄDZENIE NR 3/2017

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 20 stycznia 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Socjalnej 
na Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 1842) oraz § 3 ust.2 Regulaminu Komisji Socjalnej 
w Uniwersytecie Szczecińskiem stanowiącego załącznik nr 5 do Regulaminu Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych (zarządzenie nr 111/2016 Rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 19 grudnia 2016 r.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się na Uniwersytecie Szczecińskim Komisji Socjalną w następującym składzie:

Przewodniczący - dr Mikołaj Rylski

Wiceprzewodnicząca - mgr Irena Sęderek-Papka - kierownik
Samodzielniej Sekcji Socjalnej

Członkowie - mgr Ewa Malitowska przedstawiciel ZNP
mgr Renta Zarzycka przedstawiciel ZZPNNA
mgr Katarzyna Buczek przedstawiciel NSZZ „Solidarność”

§ 2. Zadania i kompetencje Komisji Socjalnej zostały określone w Regulaminie Komisji 
Socjalnej na Uniwersytecie Szczecińskim stanowiącym załącznik nr 5 do Regulaminu 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Uniwersytecie Szczecińskim 
wprowadzonego w życie zarządzeniem nr 111/2016 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 19 grudnia 2016 r.

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 41/2015 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 15 czerwca 
2015 r. w sprawie powołania Komisji Socjalnej na Uniwersytecie Szczecińskim.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R


